
RADA r 1ut.)~K.H.. 
97-570 PRZEDBORZ 

ul.Mostowa 29, . 
pow. radornszczansk1 

OR.0007.31.2020 

UCHWAŁA Nr XXI/198/20 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 7 maja 2020 roku 

zmieniająca uchwalę w sprawie utworzenia i nadania Statutu 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Gaju 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.h, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( t.j. Dz.U. z 2019r. poz.506 z późn. zm.), art.11 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm. ), art. 9 ust. I i 2 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 roku 
o ochronie zdrowia psychicznego (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 1878 z póżn. zm.), art.18 ust.I pkt 5 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j . Dz.U. z 2019 r. poz.1507 z późn.zm . ) oraz §3 ust. l 
pkt 1, pkt 2 i pkt 3, §4 ust.I pkt 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 
2010 roku w sprawie środowiskowych domów samopomocy (t.j. Dz.U. z 2020r. poz.249 ) uchwala 
się, co następuje: 

§1. W statucie Środowiskowego Domu Samopomocy w Gaju , stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr XIV /94/11 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 27 października 2011 roku w sprawie utworzenia 
i nadania Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Gaju , wprowadza się następujące zmiany: 

1. §3 ust.2 otrzymuje brzmienie: ,, Środowiskowy Dom Samopomocy w Gaju jest dziennym 
ośrodkiem wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi tj. przewlekle psychicznie chorych 
(typ A), z niepełnosprawnością intelektualną (typ B) oraz dla osób wykazujących inne 
przewlekłe zaburzenia czynności psychicznych (typ C). 

§2. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego wchodzi 
w życie po upŁywie 14 dni od daty ogłoszenia. 

PRZIE'Vv . · ' t -l ~t::ZĄCY 
RADY MIEJS~ E. RZEDBORZU 


